

Årsredovisning

för

Mattias Hellströms Fastighetsförmedling AB

559143-4781

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Hellström, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Mattias Hellströms Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget förmedlar bostäder, tomter, lokaler samt fritidshus.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning vilket visar att marknaden ökat under 2024 och styrelsen hoppas att trenden fortsätter framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 238	899	1 159	1 551
Resultat efter finansiella poster	-33	-310	-71	312
Soliditet (%)	38,7	37,1	91,7	76,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	466 709	-309 587	207 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-309 587	309 587	0
Årets resultat			-33 039	-33 039
Belopp vid årets utgång	50 000	157 122	-33 039	174 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 122
årets förlust	-33 039
	124 083
disponeras så att i ny räkning överföres	124 083
	124 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 238 276	899 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 238 276	899 067
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-176 566	-106 112
Övriga externa kostnader		-520 261	-450 842
Personalkostnader	2	-551 328	-635 895
Summa rörelsekostnader		-1 248 155	-1 192 849
Rörelseresultat		-9 879	-293 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 164	-15 929
Summa finansiella poster		-23 160	-15 805
Resultat efter finansiella poster		-33 039	-309 587
Resultat före skatt		-33 039	-309 587
Årets resultat		-33 039	-309 587

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	226 400	226 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		226 400	226 400
Summa anläggningstillgångar		226 400	226 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 300	85 690
Övriga fordringar		5 070	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 625	53 125
Summa kortfristiga fordringar		157 495	138 815
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 332	192 395
Summa kassa och bank		66 332	192 395
Summa omsättningstillgångar		223 827	331 210
SUMMA TILLGÅNGAR		450 227	557 610

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 122	466 709
Årets resultat		-33 039	-309 587
Summa fritt eget kapital		124 084	157 122
Summa eget kapital		174 084	207 122
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 195	67 747
Skatteskulder		1 908	8 635
Övriga skulder		162 040	264 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		276 143	350 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 227	557 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Return On Investment Fastighetsmäkleri AB, 556878-6106 med säte i Uppsala Antal / Kapitalandel: 167 / 33,4%

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 400	226 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 400	226 400
Utgående redovisat värde	226 400	226 400

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Fransson, Ekonomibyrån Geab AB

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Hellström
Mattias Hellström

2025-06-25